PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 25/2011-PRG

PRORROGA O PERÍODO DE MATRÍCULA DOS
CLASSIFICADOS NO PRIMEIRO PROVOU 2011

O Pró-Reitor de Graduação Universidade Estadual do Oeste do Paraná -
UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

-  considerando o Edital  nº  24/2011-PRG, de 16 de março de 2011 que
homologou a documentação e convocou os classificados no primeiro PROVOU 2011;

RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar até o dia 18 de março de 2011, no horário das 8:30min às
11:30min, das 13:30min às 17:00 horas, o período para a realização de matrícula dos
classificados no primeiro PROVOU/2011.

Art.  2º  Permanecem  inalteradas  as  demais  informações  integrantes  do
Edital nº 24/2011-PRG.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 18 de março de 2011.

EURIDES KUSTER MACEDO JR.
     Pró-Reitor de Graduação

	PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
	EDITAL Nº 25/2011-PRG